
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zakázku „Vypracování projektových dokumentací  
na realizaci prvků společných zařízení po dokončených KoPÚ v k.ú. Tmaň – Část I. – 

Vypracování projektové dokumentace na novostavbu propustků P5, P6, P7, 
zatravněného průlehu PEO 1, zatravněného průlehu PEO 3 a poldru POL2 v k.ú. Tmaň“ 

 
uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen občanský zákoník) 
 
 

mezi smluvními stranami 
 

I. 
Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

                         Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha 

                               Pobočka Beroun 

          

      zastoupený: Andreou Čápovou, vedoucí pobočky, KPÚ pro 
Středočeský kraj a hl. město Praha, Pobočka 
Beroun  

 
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Andrea Čápová,  vedoucí Pobočky Beroun   
       v technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Petr Procházka, Pobočka Beroun  
 
      Adresa:       Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr   
      Tel.:       xxxxxxxxxx      
      E-mail:       p.prochazka1@spucr.cz 
      ID DS:       z49per3 
      Bankovní spojení:      ČNB   
      Číslo účtu:      3723001/0710 
      IČ:      01312774                                                                  
      DIČ:      není plátcem DPH  
 
(dále jen jako „objednatel“) 
 a 

Zhotovitelem 
  
VDI Projekt s.r.o. 
 
Sídlo:                                                                   K Botiči 1453/6, 101 00 Praha 10 
Zápis v obchodním rejstříku:          4. 1. 2013 
Zastoupený:                                                         Ing. Martinem Kolářem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:     Ing. Martin Kolář 
V technických záležitostech oprávněn jednat:    xxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení:                                               Fio banka, a.s. 
IČ/DIČ:                                                                28860080/CZ28860080 
Tel /Fax:            xxxxxxxxxxxx 
E-mail:            xxxxxxxxxxxx 
ID DS:           qxzpnnu 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C 

vložka 208636. 
 
 

mailto:martin.kolar@vdiprojekt.cz


 
dále jen „zhotovitel“ 
 

II. 

Původní znění: 

 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

                         Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha 

                               Pobočka Beroun 

          

      zastoupený: Andreou Čápovou, vedoucí pobočky, KPÚ pro 
Středočeský kraj a hl. město Praha, Pobočka 
Beroun  

 
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Andrea Čápová,  vedoucí Pobočky Beroun   
       v technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing.  Pavel Jakubův, Pobočka Beroun  
 
      Adresa:        Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr   
      Tel.:       xxxxxxxxxxxx   
      E-mail:       p.jakubuv@spucr.cz 
      ID DS:        z49per3 
      Bankovní spojení:       ČNB   
      Číslo účtu:        3723001/0710 
      IČ:        01312774                                                                  
      DIČ:        není plátcem DPH  
 

 

Nové znění : 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

                         Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha 

                               Pobočka Beroun 

          

      zastoupený: Andreou Čápovou, vedoucí pobočky, KPÚ pro 
Středočeský kraj a hl. město Praha, Pobočka 
Beroun  

 
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Andrea Čápová,  vedoucí Pobočky Beroun   
       v technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing.  Petr Procházka, Pobočka Beroun  
 
       
      Adresa:       Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr   
      Tel.:       xxxxxxxxxxx  
      E-mail:       p.prochazka1@spucr.cz 
      ID DS:        z49per3 
      Bankovní spojení:      ČNB   
      Číslo účtu:      3723001/0710 
      IČ:      01312774                                                                  
      DIČ:       není plátcem DPH  
 



III. 

 

Tímto dodatkem č. 1 k SoD č.j. SPU 375316/2018  se mění termín odevzdání díla  

z původního termínu 1. 3. 2019 na nový termín 30. 6. 2019. Důvodem pro posunutí termínu 

je skutečnost, že komplexní pozemková úprava, která je podkladem pro vypracování PD, 

neřešila napojení průlehu PEO 3 pod propustkem P7 do objektu poldru POL 2 přes pozemek č. 

838 v k.ú. Tmaň (vlastník xxxxxxxxxxx). V současné době probíhá projednání návrhu s 

vlastníkem pozemku č. 838.  

Komplexní pozemková úprava neřešila odtok z poldru POL 2, návrh je nutné projednat  

s vlastníkem pozemku č. 757 (vlastník xxxxxxxxx), který je situovaný pod poldrem.      

 

    IV. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední 

smluvní stranou. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

 

 

V Králově Dvoře dne :    27.3.2019                        

 

 

 

……………………………........                                              ...........................................             

        Andrea Čápová        Ing. Martin Kolář 
vedoucí Pobočky Beroun                                                     VDI Projekt s. r. o.  
          objednatel                                                                                    zhotovitel 
 


